
UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 1 z 2 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Gdynia, dnia 23 kwietnia 2025 r. 
DZ.282.08.2025.TP-fn 
UC/1178/2025 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „ODBIÓR I UTYLIZACJA 
ODPADÓW MEDYCZNYCH” 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
28.03.2025 r. pod nr 2025/BZP 00167298/01 

 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że: 
dokonano wyboru oferty Konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o. – Lider konsorcjum, ul. Przemysłowa 7, 
97-400 Bełchatów, NIP 1130021751, ECO CLEAN ENERGY S.A. – Konsorcjant, ul. Przemysłowa 7, 
97-400 Bełchatów, NIP 7692243201 
Cena oferty wynosi: 202 964,37 zł brutto 
 
Uzasadnienie wyboru  
Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu zgodnie  
z kryterium oceny ofert oraz spełnił warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ. 
 
Poniżej przedstawiam 
 
Zestawienie ofert 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto w [zł] 

1 
PPHU ABBA-EKOMED Sp. z o.o. 
ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń 
NIP 8790168464 

768 319,34 

2 
EMKA S.A. ul. Jaktorowska 15a, 
96-300 Żyrardów 
NIP 8381845401 

192 079,84 

3 

Konsorcjum firm: 
PORT SERVICE SP. Z O.O. – Lider konsorcjum 
ul. Mjr. H. Sucharskiego 75, 80-601 Gdańsk 
NIP: 5860104233 
BES24h SP. Z O.O. – Konsorcjant 
ul. Mjr. H. Sucharskiego 75, 80-601 Gdańsk 
NIP: 5833199689 

298 364,01 

4 

Konsorcjum firm: 
ECO-ABC SP. Z O.O. – Lider konsorcjum 
ul. Przemysłowa 7, 97-400 Bełchatów 
NIP: 1130021751 
ECO CLEAN ENERGY S.A. – Konsorcjant 
ul. Przemysłowa 7, 97-400 Bełchatów 
NIP 7692243201 

202 964,37 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 2 z 2 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

 
Punktację przyznaną ofertom: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 

Liczba punktów 
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

„czas odbioru 
w sytuacjach 
awaryjnych” 

Suma przyznanych 
punktów 

1 PPHU ABBA-EKOMED Sp. z o.o. odrzucona 

2 EMKA S.A. odrzucona 

3 
Konsorcjum firm: 
PORT SERVICE SP. Z O.O.  
BES24h SP. Z O.O.  

40,81 40 80,82 

4 
Konsorcjum firm: 
ECO-ABC SP. Z O.O.  
ECO CLEAN ENERGY S.A.  

60 40 100 

 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl

		2025-04-23T11:00:04+0200




